令和２年７月７日

保護者 様

倉敷市立玉島北中学校

校 長  鴨生 知久

PTA会長  尾﨑    隆

体育会の開催について

 梅雨の候，保護の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，本校の教育

活動にご理解とご協力をいただき，感謝いたしております。

さて，５月開催予定であった体育会ですが，９月４日（金）に変更して開催することといたしまし

た。しかし，コロナウイルス感染症予防対策のため，３密の回避で行うように指示が出ています。そ

のため，テント内の人数を減らすとともに，テントの間隔も広げてグランドいっぱいに設営をしま

す。また，集合隊形や各種目の招集も間隔を広く取り，３密の回避をします。

熱中症も懸念されますので，種目の厳選を行い午前中の開催，午後は授業や片づけを行います。

当日は弁当とし，部活動はありません。

体育会を観覧したいというお言葉も多くいただいておりますが，３密の回避の点から，今回の体

育会は無観客で行うことといたします。ご理解，ご協力をお願い申し上げます。なお，玉島テレビ様

にご協力をいただきまして，収録していただいたものを放送させていただきます。